rorK]

Think ahead.

194750

Tork Chiffon de Nettoyage Coloré Longue
Duree

Un chiffon de nettoyage résistant et absorbant qui peut étre utilisé de maniere répétée sans se déchirer. Il
est disponible en quatre coloris pour éviter les risques de contamination croisée.

e Répond a tous vos besoins en nettoyage, car s'utilise avec la plupart des solvants, désinfectants et
détergents

. Multi-usage — convient a la plupart des taches d’essuyage générales nécessitant résistance et
bonne capacité d’absorption
e Résistants et durables, ne se déchirent pas facilement et peuvent étre réutilisés

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

The mark
responsible forestry

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

roduit et
’expgdil;tion

W8

Impression
No
gaufrage
No

Couleur
Rouge

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540298000
Matériau d’emballage Plastic
Pieces 40
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 358.7¢g
Hauteur 105 mm
Longueur 160 mm
Largeur 195 mm
Poids net 34659
Volume 3.28dm3
Produits compatibles
655100

Tork Distributeur petits
paquets

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Qualité
Premium

Longueur plié
19.3cm

Longueur déplié
38.5¢cm

Colis
(TRP)
7322540298024

Carton

320 (8 CON)

3.4 kg
180 mm
400 mm
400 mm
2.8 kg

28.8dm3

Pli
1

Largeur plié
16 cm

Largeur déplié
30cm

Palette
(PAL)

7322540387254

19200 (60 TRP)
6

10

204.06 kg
1920 mm
1200 mm

800 mm
166.32 kg

1.73 m3



