



194750

Tork Chiffon de Nettoyage Coloré Longue Durée

Un chiffon de nettoyage résistant et absorbant qui peut être utilisé de manière répétée sans se déchirer. Il est disponible en quatre coloris pour éviter les risques de contamination croisée.

- Répond à tous vos besoins en nettoyage, car s'utilise avec la plupart des solvants, désinfectants et détergents
- Multi-usage – convient à la plupart des tâches d'essuyage générales nécessitant résistance et bonne capacité d'absorption
- Résistants et durables, ne se déchirent pas facilement et peuvent être réutilisés



Informations sur le produit et l'expédition

Système	W8	Qualité	Pli
Impression		Longueur plié	Largeur plié
No		19.3 cm	16 cm
gaufrage		Longueur déplié	Largeur déplié
No		38.5 cm	30 cm
Couleur			
Rouge			

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540298000	7322540298024	7322540387254
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	
Pièces	40	320 (8 CON)	19200 (60 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			10
Poids brut	358.7 g	3.4 kg	204.06 kg
Hauteur	105 mm	180 mm	1920 mm
Longueur	160 mm	400 mm	1200 mm
Largeur	195 mm	400 mm	800 mm
Poids net	346.5 g	2.8 kg	166.32 kg
Volume	3.28 dm3	28.8 dm3	1.73 m3

Produits compatibles



655100
Tork Distributeur petits paquets